記者クラブ各位

問：みやこ町学校教育課 桃坂

電話：0930-32-6005

勝山中学校への寄附贈呈式のご案内

令和4年3月31日に、株式会社クリデン（町内の事業者）様が北九州銀行への寄付型私

募債の発行を通じて、みやこ町立勝山中学校へ10万円の寄付が行われました。寄付金の

受納にあたり、6月23日(木)に贈呈式が次のとおり執り行われますのでご案内いたします。

寄附贈呈式

１ 日 時 令和４年６月２３日（木） 午前１０時から

２ 場 所 みやこ町役場 ２階庁議室

３ 出席者 ・寄付者 (株)クリデン 代表取締役 栗山浩二

           (株)クリデン 企画営業部長 谷川太宣

      ・私募債受託者 北九州銀行行橋支店 支店長 池田 淳二

      ・受贈者 勝山中学校 校長 明石 哲郎

      ・来 賓 みやこ町長 内田 直志、

みやこ町教育長 桝口 広二

４ 内 容 （１）開式

（２）寄附者挨拶（株式会社クリデン）

（３）寄付金目録贈呈

（４）受贈者挨拶（勝山中学校長）

（５）感謝状贈呈

（６）来賓挨拶（町長、教育長）

（７）閉式

令和4年6月16日

みやこ町

記者発表資料